
v I PA-^TSS
T-rs-%

i
Hora ^—. Fecha ¡t¡A^.

universidad de CONCEPCIONMi
#1

RESOLUCION VR mo 98 4 1 fl - /?

VISTOS’.

dispuesto en Decreto U. de C. N° 98-112 de 14 de Mayo de 1998 y en los 
Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

Concédese permiso con goce de remuneraciones, desde el 20 de 

Noviembre de 1998 al 10 de Enero de 1999, al Sr. PEDRO VICTORIANO 

SEPULVEDA, académico de la Facultad de Ciencias Naturales y Oceanográficas, 

para realizar una pasantía en la Universidad de Oviedo, España

Transcríbase al Decano Facultad de Ciencias Naturales y 
Oceanográficas; al Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas, a las 
Divisiones de Presupuesto; Tesorería General; Administración de Personal, y a la 

Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, 03 de Noviembre de 1998.

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/crs.


